
Podmínky zpracování osobních údajů 

Tímto dokumentem Vás informujeme o zpracování osobních údajů na webové stránce 
realitniworkshop.cz, kterou provozuje společnost Prospect Diamonds s.r.o., se sídlem 
Zemské právo 1574/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 14053365, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 359651 (dále jen "Správce"). 

1. Správce osobních údajů 

Správcem Vašich osobních údajů je společnost Prospect Diamond s.r.o. 

2. Jaké osobní údaje zpracováváme 

Prostřednictvím kontaktního formuláře na našich webových stránkách zpracováváme 
následující osobní údaje: 

• Jméno a příjmení 

• Telefonní číslo 

• E-mailová adresa 

3. Účel zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem: 

• Kontaktování a komunikace s Vámi na základě Vašeho zájmu o naše služby. 

• Poskytování informací o našich službách a odpovědí na Vaše dotazy. 

• Přípravy a realizace smluvního vztahu, pokud dojde k následnému uzavření 
smlouvy. 

4. Právní základ zpracování 

Osobní údaje zpracováváme na základě: 

• Souhlasu: Vyplněním a odesláním kontaktního formuláře na našich webových 
stránkách poskytujete souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů. 

• Plnění smlouvy: V případě, že dojde k uzavření smlouvy, je zpracování Vašich 
osobních údajů nezbytné pro její plnění. 

5. Doba uchování údajů 

Osobní údaje uchováváme po dobu nezbytně nutnou pro naplnění výše uvedených 
účelů: 

• V případě souhlasu po dobu 3 let, nebo do odvolání souhlasu. 

• V případě smluvního vztahu po dobu trvání smlouvy a dále po dobu 5 let od jejího 
ukončení z důvodu právní ochrany. 



6. Předávání osobních údajů 

Vaše osobní údaje nejsou předávány třetím stranám, vyjma případů, kdy nám to ukládá 
zákon nebo kdy je to nezbytné pro plnění smluvního vztahu. 

7. Vaše práva 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte následující práva: 

• Právo na přístup: Máte právo vědět, jaké osobní údaje o Vás zpracováváme. 

• Právo na opravu: Máte právo na opravu nepřesných nebo neúplných osobních 
údajů. 

• Právo na výmaz: Máte právo požadovat výmaz Vašich osobních údajů, pokud již 
nejsou potřebné pro účely, pro které byly zpracovány. 

• Právo na omezení zpracování: Máte právo na omezení zpracování v určitých 
případech. 

• Právo na přenositelnost: Máte právo na získání svých osobních údajů ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu. 

• Právo vznést námitku: Máte právo vznést námitku proti zpracování osobních 
údajů. 

8. Kontakt 

Pokud máte jakékoli dotazy týkající se zpracování Vašich osobních údajů, můžete nás 
kontaktovat na e-mailové adrese: josef.krizenecky@gpre.cz nebo písemně na výše 
uvedenou adresu sídla společnosti. 

9. Odvolání souhlasu 

Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoli odvolat zasláním e-mailu 
na naši kontaktní adresu. 

10. Stížnosti 

Pokud se domníváte, že při zpracování Vašich osobních údajů dochází k porušení 
zákona, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

mailto:josef.krizenecky@gpre.cz

